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Aby chronić pszczoły, w ramach 10- letniego
programu "National Pollinator Strategy” brytyjski rząd podjął współpracę z farmerami oraz
instytucjami odpowiedzialnymi za drogi i linie kolejowe – informuje serwis „BBC
News/Science”.

W ramach programów zagospodarowania ziemi farmerzy będą finansowo zachęcani do wybierania
upraw odpowiednich dla zapylających rośliny owadów oraz pozostawiania nienaruszonych łąk
z dzikimi kwiatami. Na ten cel przeznaczono w sumie 900 mln funtów. Odpowiednie działania mają
podjąć również takie instytucje jak Network Rail czy Highways Agency, które zarządzają –
odpowiednio - liniami kolejowymi oraz autostradami.

 

Ziemie uprawne pokrywają większą część obszaru Wielkiej Brytanii. Zapylające kwiaty owady –
głównie pszczoły i trzmiele – mają ogromny wpływ na produkcję rolną, której wartość sięga 210 mld
funtów rocznie. Tymczasem liczebność owadów zapylających, zwłaszcza pszczół, wciąż maleje.

 

Organizacje ekologiczne „Buglife” oraz „Friends of Earth” poparły rządowy plan, zauważają jednak,
że nie uwzględnia on podjętej w 2013 r. przez Komisję Europejską decyzji o ograniczeniu stosowania
szczególnie szkodliwych dla pszczół pestycydów neonikotynoidowych.

 

Ekolodzy chcą także, aby więcej potrzebnych pszczołom dzikich kwiatów pojawiło się na trawnikach,
wzdłuż dróg i w przestrzeni publicznej.
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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